АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» июня 2025 г.                                    г. Аксай                                          № 161

О признании утратившим силу

распоряжение администрации Аксайского

городского поселения от 25.06.2025

№ 160 «О проведении мероприятия,

посвященного Дню молодежи»

В связи с технической ошибкой,-

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Аксайского

городского поселения от 25.06.2025 № 160 «О проведении мероприятия,

посвященного Дню молодежи».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

МБУК АГП «ДК «Молодежный»